PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº. 043/2019,
Processo Administrativo nº. 078/2019

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade
com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve
Homologar o Processo Licitatório supracitado, referente a Contratação de empresa para
fornecimento de combustível tipo óleo diesel visando atender demanda do Programa de
Mecanização Rural – PROMER, através de convênio celebrado junto à Companhia de
Desenvolvimento e Ação Regional – CAR.

ADJUDICADO (A) AUTO POSTO SPINOLA LTDA-ME

CNPJ  CNPJ: 18.809.284/0001-27
ENDEREÇO Rua Ambrosio Xavier da Paixão, SN - Irundiara
CIDADE / UF / CEP Jacaraci – BA - CEP: 46.310-000
REPRESENTANTE LEGAL GERLAINE SPINOLA COUTINHO
CPF / RG CPF: 954.452.855-53 e RG n.º 811888622 SSP BA

LOTE UNICO

VALOR
R$ 66.849,75 (sessenta e seis mil, oitocentos e quarenta e nove reais e
setenta e cinco centavos)

Com fornecimento parcelado, conforme necessidades da administração municipal.
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o contrato.

Jacaraci - Bahia, 09 de Dezembro de 2019.

_________________________

Antonio Carlos Freire de Abreu
Prefeito Municipal